
ZARZĄDZENIE NR 174/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki amortyzacji budynków i lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o zmianie ustawy o podatku 
dochodowym od osób fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 2105 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam roczne stawki odpisów amortyzacyjnych dla budynków i lokali mieszkalnych: 
Grupa 1 – Budynki i lokale 

L.p. Środek trwały grupa podgrupa rodzaj % umorzenia 
1. Budynki mieszkalne 1 10 110 1,5 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Rober Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 206E684B-C076-4596-B827-F8B3D56590CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 174/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


